
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина МАВРОВО И РОСТУШE
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Енеса Ислами 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
2 Елведа Јусуфоска 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
3 Мерхим Ибраими 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
4 Шабан Рамадани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
5 Тасим Мавмути 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
6 Мелхима Мурати 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
7 Анес Исеини 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
8 Зибида Рамадани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
9 Ајлин Асани 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница

10 Минеса Елмази 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница
11 Ермин Лазими 1 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Елдина Ибраими 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди II-награда
2 Енес Муратовски 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди III-награда
3 Мухавмед Демоски 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди пофалница
4 Ајше Сефери 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди пофалница
5 Анеса Адеми 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди пофалница
6 Амина Бастрију 2 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди пофалница

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Минела Ибраими 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Игор Ѓорѓиески II-награда
2 Нерма Исмаили 3 СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди III-награда

Игор Ѓ
Зуфер 
Бошко 


